Руководителю __________________________________

(наименование учреждения, Ф.И.О. руководителя)

______________________________________________

______________________________________________

от______________________________________________

(Ф.И.О.)

Адрес регистрации:

г. Нововоронеж, ул. ____________________________

дом ___________      кв. _________________

Контактный телефон ___________________

Адрес фактического проживания:

(заполняется, если адрес регистрации не совпадает с

местом фактического проживания)

г. Нововоронеж, ул. _____________________________

дом ___________      кв. _________________

Контактный телефон ___________________

заявление.

Прошу Вас предоставить

информацию_______________________________________________________,

Запрашиваемую информацию прошу направить по

__________________________________________________________________

(выберите: лично, по почте, по электронной почте (укажите адрес)

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. _____________________________________________в __ на__л.

2. _____________________________________________в __ на__л.

3.

Дата: ______________                                                   Подпись ______________